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I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE 2 KG

2KG
IL PODERE

PETTO DI POLLO  
A FETTE XXL
800 g

XXL

€ 7,49/kg

a confezione

5,99

PRIMIS

GRANA PADANO DOP 
GRATTUGIATO
200 g

CUCINA NOBILE

PASTA RIPIENA
ALLE VERDURE
250 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 4,00/kg

LE BARCHESSE

VALPOLICELLA 
DOC
750 ml

2,50

-24%
a bottiglia 3,29

€ 3,33/litro

2,00
EURO

1,00
EURO

1,50
EURO

0,50
EURO

2,50
EURO

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

2,00

-33%
a confezione 2,99

€ 1,00/kg

2,50

-16%
a confezione 2,99

€ 12,50/kg

TOYLINO

LAVAGNA 
MAGICA LED
pagina 23

a confezione

6,99
​

OCCASIONEOCCASIONE
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RISPARMICOGLI IL

2,00

-33%
a confezione 2,99

€ 1,00/kg

1,50

-39%
a confezione 2,49

€ 2,15/kg

I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE 2 KG

2KG

0,50

-49%
al kg 0,99

I COLORI DEL SAPORE

VERZE

PERE DECANA 700 G

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN

1,00

-40%
al kg 1,69

2,00
EURO1,00

EURO
1,50
EURO0,50

EURO

2,50
EURO

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO 
PICCADILLY 500 G

BIO NATURA

ARANCE NAVEL 
BIO 1 KG

1,50

-39%
a confezione 2,49

€ 3,00/kg

1,50

-24%
a confezione 1,99

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE

1,50

-39%
al kg 2,49

BIO NATURA

LATTUGHINO/
MISTICANZA BIO 125 G

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 8,00/kg

LATTUGA ICEBERG
min. 400 g

1,00

-22%
al pezzo 1,29

VISTO
IN TV
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

BBQ

ARROSTICINI DI OVINO
200 g

FIORITAL

FILETTO DI PERSICO
230 g

AMADORI

GRAN BURGER
di pollo
280 g

IL PODERE

INVOLTINI DI SUINO CON ROSMARINO
300 g

IL PODERE

MACINATO DI SCOTTONA
400 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE XXL
800 g

MARTELLI

SALSICCIA AL TARTUFO
400 g

IL PODERE

SOVRACOSCE DI POLLO
950 g

IL PODERE

TAGLIATA DI BOVINO
250 g

XXL

€ 7,49/kg

a confezione

5,99

3,49

-22%
a confezione 4,49

€ 13,96/kg

2,79

-20%
a confezione 3,49

€ 9,30/kg

3,69

-26%
a confezione 4,99

€ 9,23/kg

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 14,95/kg

3,29

-26%
a confezione 4,46

€ 3,46/kg

3,19

-20%
a confezione 3,99

€ 13,87/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,73/kg

a confezione

3,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,11/kg

a confezione

1,99
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3B LATTE

CAPRINO DI CAPRA
80 g

al pezzo

1,00
€ 12,50/kg

MEINE KÄSETHEKE

CHEDDAR IRLANDESE
•	a fette
•	grattugiato
•	in pezzo intero
200/175 g

PRIMIS

GRANA PADANO
DOP GRATTUGIATO
200 g

2,50

-16%
a confezione 2,99

€ 12,50/kg

FRESCHI PER TE

SALSICCIA NAPOLI
320 g

2,00

-22%
al pezzo 2,59

€ 6,25/kg

FRESCHI PER TE

SPALLA COTTA
150 g

1,00

-31%
a confezione 1,45

€ 6,67/kg

REGIONE CHE VAI

TOMINI
180 g

1,50

-26%
a confezione 2,05

€ 8,33/kg

2,00
EURO

1,00
EURO

1,50
EURO

0,50
EURO

2,50
EURO

MILSANI

SCAMORZA BIANCA
300 g

2,00

-19%
a confezione 2,49

€ 6,67/kg

ALMARE SEAFOOD

SALMONE NORVEGESE SNACK
affumicato
50 g

a confezione

1,50
€ 30,00/kg

a confezione

2,00
€ 10,00/11,43/kg

ALMARE SEAFOOD

MAZZANCOLLE TROPICALI MARINATE
gusti vari
100 g

a confezione

2,00
€ 20,00/kg

VISTO
IN TV
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2,00
EURO

1,00
EURO

IL TAGLIERE DEL RE

ANTIPASTO 
NOSTRANO
120 g

CUCINA NOBILE

BASE PER PIZZA
400 g

TESOROS DEL SUR

MINI TORTILLA
spinaci/chorizo
200 g

a confezione

1,50
€ 7,50/kg

CUCINA NOBILE

PASTA RIPIENA  
ALLE VERDURE
carciofi/zucca
250 g

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME NOSTRANO
100 g

1,50
EURO

0,50
EURO

2,50
EURO

IL TAGLIERE DEL RE

WIENER WÜRSTEL
270 g

1,50

-31%
a confezione 2,19

€ 5,56/kg

1,00

-37%
a confezione 1,59

€ 10,00/kg

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 4,00/kg

2,50

-28%
a confezione 3,49

€ 20,83/kg

CUCINA NOBILE

PASTA SFOGLIA 
ROTONDA XXL
460 g

MELASÌ TRENTINO

SNACK MELA ESSICCATA
40 g

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 2,50/100 g

I COLORI DEL SAPORE

COUS COUS INTEGRALE
400 g

a confezione

1,00
€ 2,50/kg

GOOD CHOICE

CANEDERLI
speck/spinaci
400 g

XXL

€ 3,26/kg

a confezione

1,50 1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 2,50/kg

2,50

-30%
a confezione 3,59

€ 6,25/kg
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2,00
EURO

1,00
EURO

1,50
EURO

0,50
EURO

2,50
EURO

KING΄S CROWN

CETRIOLINI SOTTACETO
530 g

1,00

-44%
a vasetto 1,79

€ 3,33/kg sgocc.

CUCINA NOBILE

CIAMBELLA
yogurt/variegata al cacao
400 g

HAPPY HARVEST

FIT & CRUNCH
gusti vari
425/400 g

I COLORI DEL SAPORE

SUGO
arrabbiata/basilico
420 g

1,00

-20%
a vasetto 1,25

€ 2,38/kg

CUCINA NOBILE 

VERDURE  
MISTE GRIGLIATE
285 g

a vasetto

1,50
€ 5,26/kg

GOURMET

PIATTI PRONTI ETNICI
gusti vari
170 g

KING΄S CROWN

CECI
400 g

1,50

-24%
al pezzo 1,99

€ 8,82/kg

0,50

-23%
a lattina 0,65

€ 2,08/kg sgocc.

2,00

-19%
a confezione 2,49

€ 4,71/5,00/kg

1,50

-16%
a confezione 1,79

€ 3,75/kg

PAN DEL DÌ

PANE ALLA BIRRA
72 g

PAN DEL DÌ

BARRETTA AI CEREALI
120 g

0,50

-36%
al pezzo 0,79

€ 4,17/kg

al pezzo

0,50
€ 6,94/kg

LOACKER

CHOCOLATERIE
milk chocolate/dark chocolate
145 g

a confezione

2,00
€ 13,79/kg
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2,00
EURO

1,00
EURO

1,50
EURO

0,50
EURO

2,50
EURO

FINEST BAKERY

CIOCCO BISCOTTO
cioccolato al latte/crema al latte
135 g

DE CECCO

MEZZI 
RIGATONI
1 kg

GOLDEN BRIDGE

CRISPY CHUNKS
•	cioccolato
•	caramello
•	marshmallow
144/112 g

a confezione

2,00
€ 13,89/17,86/kg

a confezione

2,00

SNACK FUN

CHIPS DI LENTICCHIE
sale/paprika
100 g

1,00

-28%
a confezione 1,39

€ 10,00/kg

PAREN

TAGLIATELLE AI FUNGHI
550 g

2,00

-19%
a confezione 2,49

€ 3,64/kg

ALL SEASONS

ZUPPA CEREALI E LEGUMI
600 g

1,50

-24%
a confezione 1,99

€ 2,50/kg

1,00

-37%
a confezione 1,59

€ 7,41/kg

al pezzo

1,50
​

WESTMISTER

INFUSI INVERNALI
gusti vari
20 bustine
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2,00
EURO

1,00
EURO

1,50
EURO

0,50
EURO

2,50
EURO

NASTRO AZZURRO

BIRRA
5,1% vol.
500 ml

a bottiglia

1,00
€ 2,00/litro

TANDIL

CANDEGGINA SPRAY
1 l

1,00

-32%
al pezzo 1,49

​

LEMONSODA

ENERGY ACTIVATOR
lemon/tropical
500 ml

a lattina

1,00
€ 2,00/litro

FIOCCO

FAZZOLETTI
3 veli
10 x 9 pezzi

a confezione

1,00
​

ALL SEASONS

MIX DI VERDURE
1 kg

TANDIL

SACCHETTI CON RAFIA
trasparenti/neri
30 litri
30 pezzi

0,50

-36%
a confezione 0,79

​

WC NET

TAVOLETTE PER WC
blue sensation/pink armony
2 pezzi

a confezione

2,00
​

APPLESNACK

SUCCO MELA  
E SAMBUCO
1 l

a bottiglia

2,00
​

COLGATE

DENTIFRICIO BAKING SODA
75 ml

al pezzo

1,00
€ 1,33/100 ml

2,00

-28%
a confezione 2,79

GOLDEN SEAFOOD

FILETTO DI MERLUZZO CROCCANTE
gusti vari
400 g

2,00

-33%
a confezione 2,99

€ 5,00/kg
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UN NATALE DI
SAPORI AL

GOURMET

CREMINI AL PISTACCHIO
130 g

prodotto stagionale

a confezione

2,99
€ 23,00/kg

prodotto stagionale

a confezione

4,29

GOURMET

CROCCANTE 
ALLE ARACHIDI
100 g

prodotto stagionale

a confezione

1,29
€ 12,90/kg

prodotto stagionale

a confezione

2,99
€ 19,93/kg

GOURMET

CROCCANTE 
ALLE NOCCIOLE
100 g

1,19

-14%
a confezione 1,39

€ 11,90/kg

MONARC 

PANETTONE
1 kg

prodotto stagionale

al pezzo

4,29
​

MOSER ROTH

TARTUFI
gusti vari
200 g

MONARC

BISCOTTI DI NATALE
gusti vari
600 g

prodotto stagionale

a confezione

3,49
€ 5,82/kg

MONARC 

FIGURE NATALIZIE  
AL CIOCCOLATO AL LATTE
crema alle nocciole/crema al latte
150 g

MONARC 

FIGURE NATALIZIE  
DI CIOCCOLATO 
150 g

2,59

-13%
a confezione 2,99

€ 17,27/kg

prodotto stagionale

a confezione

2,79
€ 13,95/kg

MONARC

PANETTONE
senza canditi
1 kg

d a l  n o s t r o  assortimento

� ALDI | 9



LA CESTA

FARCIPUCCIA  
CON PACK NATALIZIO
450 g

ALMARE SEAFOOD

BASTONCINI DI SURIMI XXL
450 g

a confezione

1,99
€ 4,42/kg

GALBANI

MASCARPONE 
SANTA LUCIA
500 g

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP

FABIAN

MINI BRIOCHES
con prosciutto cotto
225 g

FRUTTA SECCA ESOTICA
•	ananas essiccato
•	cocco essiccato
•	mango essiccato
100/80 g

PISTI

GRANELLA DI PISTACCHIO
100 g

a confezione

3,49
€ 34,90/kg

SAPORI & PIACERI

PAN PIZZA/
PAN AJO
150 g

a confezione

1,29
€ 8,60/kg

FNEST BAKERY

PAINS AU 
CHOCOLAT
360 g

ALMARE SEAFOOD

INSALATA 
DI MARE
700 g

a confezione

3,79
€ 7,58/kgal kg

14,49
​

a confezione

1,99
€ 5,53/kg

a confezione

1,99
€ 19,90/24,88/kg

a confezione

6,99
€ 9,99/kg

XXL

€ 6,64/kg

a confezione

2,99

a confezione

2,99
€ 13,29/kg

D A  L U N E D Ì  09.12
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SPERLARI

TORRONCINI
gusti vari
200 g

a confezione

3,39
€ 16,95/kg

MUCCI

STELLE GELATO 
ALLA CANNELLA
5 pezzi
250 g

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

BISCOTTI SVEDESI
gusti vari
600 g

MARS

MIXED MINIS
400 g

SUGO ALLE COZZE  
CON POMODORO
alla marinara
350 g

DOLCEZZE VENEZIANE

PROFITEROLES  
AL PISTACCHIO
500 g

a confezione

4,99
€ 9,98/kg

a confezione

2,49
€ 7,11/kg

3,19

-20%
a confezione 3,99

€ 10,63/kg

2,99

-14%
a confezione 3,49

€ 9,97/kg

MONARC

DOLCETTI  
DI MARZAPANE
gusti vari
300 g

MONARC

SACCHETTO NATALIZIO
con figure di cioccolato
300 g

a confezione

3,79
€ 6,32/kg

a confezione

3,49
€ 8,73/kg
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3

2

1

4

5

6

7

a bottiglia

2,99
€ 3,99/litro

VINOTECADALLA NOSTRA

7

PUGLIA

CORTE MAGNA

SANGIOVESE 
PRIMITIVO 
PUGLIA IGT
750 ml

10,99

-21%
a bottiglia 13,99

€ 14,65/litro

4

ROVERSI

BARBERA 
D'ASTI 
750 ml

PIEMONTE

5

ASTRO

METODO 
CLASSICO ALTO 
ADIGE DOC
750 ml

ALTO ADIGE

a bottiglia

2,99
€ 3,99/litro

1

VENETO

LE BARCHESSE

VALPOLICELLA 
DOC
750 ml

2,50

-24%
a bottiglia 3,29

€ 3,33/litro

3

CASTELBERT

RIBOLLA 
GIALLA IGT
750 ml

FRIULI VENEZIA 
GIULIA

a bottiglia

3,19
€ 4,25/litro

2

CILE

LUIS FELIPE EDWARDS

CABERNET 
SAUVIGNON
750 ml

6

ITALIA

DUCA DEI VELI

RIESLING 
SPUMANTE 
BRUT
750 ml

2,29

-23%
a bottiglia 2,99

€ 3,05/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia

2,89
€ 3,85/litro

ALDI | 12



8

9

10

GOURMET

PASTA IN VASO
DI VETRO
500 g

GOURMET

RICOTTA DI BUFALA 
CAMPANA DOP
250 g

a confezione

1,59
€ 6,36/kg

a vasetto

6,99
€ 13,98/kg

GOURMET

PESTO ZUCCA  
E PEPERONCINO
190 g

a vasetto

1,49
€ 7,84/kg

10

VIN BRULÉ
1 l

GERMANIA

8

PIEMONTE

COSTABRICCO

MOSCATO 
SPUMANTE 
D'ASTI DOC
750 ml

1,49

-40%
a bottiglia 2,49

​

2,19

-24%
a bottiglia 2,89

€ 1,46/litro

9

SICILIA

CASTELTORRE

VINO BIANCO 
TERRE 
SICILIANE IGT
1,5 l

a bottiglia

4,49
€ 5,99/litro

D A  L U N E D Ì  09.12
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GOURMET

CHEESECAKE  
AL PISTACCHIO
400 g

a confezione

4,49
€ 11,23/kg

GOURMET

DESSERT A SCACCHIERA
con caramello salato
450 g

a confezione

3,49
€ 7,76/kg

GOURMET

FILETTI DI ALICI
in olio di oliva aromatizzato 
al tartufo bianco
100 g

a vasetto

2,99
€ 29,90/kg

GOURMET

PATÉ DI OLIVE
olive nere/olive verdi
190 g

a vasetto

0,99
€ 5,21/kg

GOURMET

FORMAGGIO CON 
PEPERONCINO
300 g

GOURMET

CAMEMBERT DI BUFALA
150 g

al pezzo

3,19
€ 10,63/kg

al pezzo

2,59
€ 17,27/kg

GOURMET

PROSCIUTTO COTTO AL TARTUFO
90 g

a confezione

1,99
€ 22,11/kg

GOURMET

CARPACCIO NEBRASKA
80 g

a confezione

2,99
€ 37,38/kg

GOURMET

SALSICCE  
AL CINGHIALE
100 g

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

D A  L U N E D Ì  09.12
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GOURMET

ALICI PANATE
filetti di alici panate del Mediterraneo, in 
croccante panatura, ricche di Omega 3
200 g

a vasetto

1,49
€ 8,28/kg

a vasetto

2,49
€ 24,90/kg sgocc.

GOURMET

LINGUINE 
AROMATIZZATE
•	al limone e curcuma
•	al peperoncino
•	con spinaci e curcuma
500 g

GOURMET

PESCHINE
200 g

a confezione

2,49
€ 12,45/kg

GOURMET

WAFER RICOPERTI
gusti vari
300 g

GOURMET

PAN BRIOCHE
ALBERO DI NATALE
550 g

layout in lavorazione

GOURMET

SCAMPI MSC
400 g

a confezione

3,49
€ 11,63/kg

a confezione

4,99
€ 9,07/kg

a confezione

4,49
€ 14,97/kg

a confezione

2,29
€ 11,45/kg

a confezione

1,79
€ 3,58/kg​

GOURMET

PATÉ PER BRUSCHETTE
•	pomodoro e tartufo
•	olive e mandorle
•	paprica e peperoncino
180 g

GOURMET

PORCINI A FETTE
300 g

GOURMET

DATTERI MEDJOUL
250 g

a confezione

2,59
€ 10,36/kg

a confezione

5,99
€ 14,98/kg

GOURMET

FUNGHI VARI
•	famigliola gialla (pholiota mutabilis)
•	finferli
•	funghi per raclette
190 g

� ALDI | 15



KINDER

BUENO
5 x 43 g

MULINO BIANCO

PAN GOCCIOLI
336 g

PLASMON

PASTINA
stelline/gemmine
300 g

MATILDE VICENZI

GRISBÌ CIOBAR
112 g

PHILADELPHIA LIGHT
190 g

1,99

-13%
al pezzo 2,29

€ 10,47/kg

DANONE

SUPER MARIO YOGOLOSO
fragola
110 g

MAREBLU

TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
gusto di sempre, meno olio
3 x 60 g

2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 12,17/kg

GRANAROLO

LATTE
ACCADÌ UHT
1 l

a confezione

1,49
€ 13,30/kg

Le MARCHE che  ami  al

0,59

-21%
a confezione 0,75

€ 5,36/kg

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 13,91/kg

1,99

-26%
a confezione 2,69

€ 5,92/kg

MULINO BIANCO

MACINE
1 kg

1,29

-23%
a confezione 1,69

€ 4,30/kg

al pezzo

1,29
​

3,19

-20%
a confezione 3,99

​

L U N E D Ì  09.12 -  D O M E N I C A  15.12
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SAN BENEDETTO

ACQUA FRIZZANTE
1,5 l

0,29

-35%
a bottiglia 0,45

€ 0,19/litro

FELCE AZZURRA

BAGNODOCCIA
disponibile in diverse varianti
650 ml

BIRRA MORETTI BAFFO D΄ORO

BIRRA
•	bionda, 4,6% vol.
•	rossa, 7,2% vol.
500 ml

a lattina

1,29
€ 2,58/litro

HARIBO

CARAMELLE GOMMOSE
gusti vari
300 g

TUC

CRACKER
250 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 5,96/kg

FANTA
1,75 l

1,29

-27%
a bottiglia 1,79

€ 0,74/litro

CERES

STRONG ALE
7,7% vol.
330 ml

1,29

-27%
a bottiglia 1,79

€ 3,91/litro

1,99

-23%
al pezzo 2,59

€ 3,06/litro

1,39

-26%
a confezione 1,89

€ 4,63/kg

CIRIO

OLIO EVO
IN PET
2 l

a bottiglia

14,99
€ 7,50/litro

Le MARCHE che  ami  al

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE 
PREFERITE  
AL

� ALDI | 17



ALMO NATURE

HOLISTIC
merluzzo/manzo
70 g

ALMO NATURE

WET DOG DAILY
gusti vari
300 g

al pezzo

1,19
€ 3,97/kg

ALMO NATURE

NATURAL CAT LITTER
2,5 kg

a confezione

5,49
€ 2,20/kg​

al pezzo

14,99
​

al pezzo

0,69
€ 9,86/kg

GLISS

SHAMPOO/BALSAMO
seta luminosa/ultimate repair
250/200 ml

al pezzo

1,99
​€ 7,96/9,95/litro

GLISS

MASCHERA CAPELLI
seta preziosa/ultimate repair
400 ml

al pezzo

3,99
​€ 9,98/litro​

CAREZZE AL

LE GUSTO

ACETO DI ALCOOL 
AROMATIZZATO AL LIMONE
1,5 l

a bottiglia

0,89
€ 0,59/litro

ROMEO

CAPPOTTO PER CANI
disponibili in diverse taglie, lunghezza del dorso:
•	S: 35 cm
•	M: 45 cm
•	L: 55 cm
•	XL: 65 cm

D A  L U N E D Ì  09.12
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AMBIANO

MACCHINA PER CIOCCOLATA CALDA
•	600 W
•	per preparare cacao caldo
•	idonea per preparare la schiuma di latte calda o fredda
•	contenitore in acciaio inossidabile lavabile in lavastoviglie

CROFTON

COLTELLI DA FORMAGGIO
•	set da 4
•	non lavabili in lavastoviglie
•	materiale: PP con rivestimento in TPR, 

acciaio inossidabile

al set

4,99
​

OROLOGIO DA PARETE DESIGN
•	diametro Ø 29,5 - 30 cm
•	batterie AA incluse

al pezzo/a confezione

9,99
​

PER LA CUCINA AL

745315

HOME CREATION

TOVAGLIA
•	dimensioni: 130 x 190 cm o 140 x 240 cm
•	composizione: 95% cotone, 5% poliestere 

metallizzato

al pezzo

12,99
​

al pezzo

39,99
​
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BOXER DA UOMO, 2 PEZZI
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION MEN

JEANS STRETCH DA UOMO
taglie: 48-56

UP 2 FASHION MEN

PIGIAMA DI 
FLANELLA DA UOMO
taglie: 48-58

al set

14,99
​

UP 2 FASHION

CALZE IN MISTO LANA INVERNALI 
PER UOMO E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

a confezione

4,99
​

SCEGLI IL COMFORT AL
al pezzo

9,99
​

a confezione

6,99
​

TOPCRAFT

FELPA/PANTALONI DA LAVORO PER UOMO
a scelta tra le due varianti
• taglie: M-XXL

al pezzo

12,99
​

D A  L U N E D Ì  09.12
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UP 2 FASHION EXCLUSIVE

SCIARPA IN CASHMERE DA UOMO
dimensioni: 180 x 32 cm

Richiedi in cassa la tua cartolina
e scopri subito se hai vinto!

partecipa al

CONCORSOdi Natale
D A L  09 A L  24 D I C E M B R E

HAMA

ACCESSORI AUTO PER 
SMARTPHONE

al pezzo

6,99
​

ROYAL CLASS

SNEAKERS DA UOMO
misure: 41-45

al paio

12,99
​

in vendita 

dal 12.12

Elenco dei punti vendita aderenti su aldi.it

al pezzo

19,99
​
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KOSMOS

ESPERIMENTI EDUCATIVI
•	per sperimentare e scoprire
•	per bambini a partire da 6 anni

al set

9,99
​

HASBRO

GIOCHI ASSORTITI
disponibili in diverse varianti

al pezzo

24,99
​

TOYLINO

GIOCHI DA TAVOLO IN LEGNO PER BAMBINI
diversi giochi disponibili

a confezione

7,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

CARO
Babbo Natale
VORREI...

al pezzo

14,99
​

HOME CREATION

CONTENITORE/PANCA 
IN TESSUTO PER BAMBINI
•	portata massima: 80 kg o 60 kg
•	dimensioni panca: 60 x 30 x 30 cm (L x l x h)
•	dimensioni scatola: 30 x 30 x 30 cm (L x l x h)

SCHMIDT

KINKADE PUZZLE/
SECRET PUZZLE
diversi modelli disponibili

al pezzo

6,99
​

D A  G I O V E D Ì  12.12
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SIMBA

BAMBOLA LAURA
•	dimensioni: 38 cm
•	per bambini a partire da 2 anni
•	batterie incluse

al pezzo

19,99
​

TOYLINO

LAVAGNA MAGICA LED
•	lavagna per disegnare, scrivere e 

imparare
•	batterie incluse
•	matite colorate incluse

BBURAGO

MODELLINO AUTO 1:18
•	portiere, cofano e bagagliaio parzialmente apribili
•	minuziosa rappresentazione del motore, dell’abitacolo 

e del sottoscocca
•	sterzo funzionante
per bambini a partire da 3 anni

MATITE/PENNARELLI ASSORTITI

FUNKO

POP! PERSONAGGI 
ASSORTITI
•	altezza ca. 9 cm
per bambini a partire da 3 anni

HAPE

STRUMENTI MUSICALI 
BABY EINSTEIN
a scelta tra:
•	pianoforte: 270 x 175 x 150 mm
•	tamburo: 265 x 110 x 102 mm
•	ukulele: 170 x 48 x 430 mm

EXPERTIZ

ACCESSORI PER COLORARE ASSORTITI
•	matite colorate
•	fineliner
•	pennarelli

a confezione

6,99
​

a confezione

1,49
​

a confezione

3,99
​

al pezzo

9,99
​

al pezzo

19,99
​

al pezzo

29,99
​

TOYLINO

GIOCHI IN LEGNO PER BAMBINI
stimola la concentrazione del bambino 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

4,99
​

PUZZLE CON CORNICE PER BAMBINI, CONFEZIONE DA 2
•	confezione da 12, 35 o 48 pezzi
•	per bambini a partire da 3 anni

a confezione

3,99
​

OCCASIONEOCCASIONE
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TOYLINO

CASA DELLE BAMBOLE CON ACCESSORI
•	3 piani, con bambole, mobili e tanti accessori
•	dai 3 anni in su

al pezzo

49,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

L&D

TUTINA NATALIZIA PER BAMBINI
taglie: 92-158

CASALUX

DECORAZIONI NATALIZIE A LED
•	12 LED ciascuna
•	dimensioni: 13-17 cm
•	batterie incluse

HOME CREATION

SET DI BUSTE DA REGALO
•	buste piccole: 10 pezzi
•	buste medie: 6 pezzi
•	buste grandi: 4 pezzi
•	borse portabottiglie: 6 pezzi

TOYLINO

SET DI COSTRUZIONI 
MAGNETICHE
•	stimola la creatività e la 

concentrazione del bambino 
attraverso il gioco

•	compatibili con altri set magnetici

TOYLINO

GIOCHI APPRENDIMENTO 
IN LEGNO
•	realizzati in legno di qualità
•	per bambini a partire da 2 anni

al pezzo

9,99

CRANE

GIOCHI ELETTRONICI
a scelta tra:
•	gioco freccette elettronico
•	flipper da tavolo

al pezzo

29,99

al set

7,99
al pezzo

5,99
al pezzo

2,99

al set

2,99

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

D A  G I O V E D Ì  12.12
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HOME CREATION

SACCHETTI REGALO NATALIZI
varie tipologie e dimensioni disponibili
a scelta tra 2 o 3 pezzi

al set

1,99
​

CANDELA PROFUMATA CON 
GIOIELLO
con orecchini, bracciale o collana

al pezzo

9,99
​

HOME CREATION

CANDELE NATALIZIE
diversi modelli disponibili

al pezzo

3,99
​

HOME CREATION

SACCHETTI NATALIZI IN TESSUTO
svariate misure e diversi motivi disponibili

HOME CREATION

TIMBRI NATALIZI FAI DA TE
diversi set/pezzi disponibili 

HOME CREATION

BIGLIETTI E BUSTE NATALIZI
a scelta tra: 
•	biglietti di natale
•	buste natalizie
6/2 pezzi

desc ITA

al set

0,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al set/pezzo

2,99
​

​al set/al pezzo

4,99
​

HOME CREATION

DECORAZIONI PER ALBERO DI NATALE
disponibili in diverse varianti

HOME CREATION

ADDOBBI A TEMA NATALIZIO
diversi addobbi natalizi disponibili

CASALUX

PUNTALE PER ALBERO 
DI NATALE A LED
•	con funzione timer
•	funzionamento a batteria

al pezzo/al set

2,49

al set

1,99

al pezzo

4,99

al pezzo

2,49

HOME CREATION

CANDELA NATALIZIA IN VASETTO
durata della fiamma: ca. 25 ore
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illumina
PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA TULIPANO
2 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA NEVE
2 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA SILE

al pezzo

5,99
​PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA VISTA 
DEL MISSISSIPPI

al pezzo

14,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA LUCILLA
2 pezzi

a confezione

5,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA MICHELANGELO

al pezzo

9,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA GOLIA
2 pezzi

a confezione

6,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA LULÙ
4 pezzi

a confezione

7,99
​

a confezione

5,99
​

a confezione

5,99
​

2025IL TUO

D A  G I O V E D Ì  12.12
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PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA ZERO

al pezzo

5,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

GAZZA CANTANTE 100 COLPI

al pezzo

1,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

MINICICCIOLO
40 pezzi

a confezione

0,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

NEW MAGNUM
40 pezzi

a confezione

3,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

NUOVO RAUDO THOR
20 pezzi

a confezione

2,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

NUOVO ZEUS ARES
40 pezzi

a confezione

3,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

PAPILLON
6 pezzi

a confezione

3,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

PETARDINO DA BALLO
100 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

POP POP GIGANTE
50 pezzi

a confezione

2,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA ORCHIDEA

al pezzo

3,99
​

a confezione

1,79
​
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PIROTECNICA CASTELLANA

BENGALA GIOVE
4 pezzi

a confezione

4,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

BENGALA NETTUNO
6 pezzi

a confezione

4,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

BENGALA 
NIAGARA

al pezzo

2,49
​

PIROTECNICA CASTELLANA

BENGALA 
SCOPPIETTANTE
2 pezzi

a confezione

2,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

CONO GIGANTE ETNA

al pezzo

9,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA ANTARES
PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA APOLLO

al pezzo

9,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA 
VALENTINO

al pezzo

9,99
​

al pezzo

8,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA GEMINI

al pezzo

9,99
​

D A  G I O V E D Ì  12.12

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI | 28



PIROTECNICA CASTELLANA

BOMBETTA TUONANTE
4 pezzi

a confezione

2,99
​

a confezione

2,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

CANDELINA
24 CM
10 pezzi

a confezione

1,29
​

PIROTECNICA CASTELLANA

CANDELINA 37 CM
10 pezzi

a confezione

2,49
​

PIROTECNICA CASTELLANA

CONETTO OLYMPUS
2 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA 
BELLA VENEZIA

al pezzo

9,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA 
GODZILLA

al pezzo

6,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

CONETTO HIMALAJA
2 pezzi

a confezione

3,99
​

a confezione

4,99
​

PIROTECNICA CASTELLANA

BOTTIGLIETTA LANCIA 
STELLE FILANTI
12 pezzi
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AMBIANO

UMIDIFICATORE 
COMPATTO
•	potenza: 65 W 
•	tensione di entrata: 12 V

ACTIVE MED

DISPOSITIVI MEDICO-
DIAGNOSTICI
Misuratore di pressione da polso
•	misurazione completamente automatica della 

pressione e del battito
•	segnalazione del battito cardiaco irregolare
•	indicazione del valore medio delle ultime 3 

misurazioni 
•	custodia in dotazione 
•	2 batterie Active Energy da 1.5V AAA incluse
Termometro frontale/auricolare
•	termometro digitale per corpo e oggetti (es. 

alimenti)
•	misurazione della temperatura di liquidi e superfici
•	indicazione di ora, data e temperatura ambientale 

(in funzione stand-by)
•	memorizzazione delle ultime 9 misurazioni
•	2 batterie Active Energy da 1.5V AAA incluse
È un dispositivo medico CE. Leggere attentamente le 
avvertenze o le istruzioni per l‘uso. 
Misuratore di pressione: le misurazioni devono essere 
eseguite nell‘ambito di un controllo medico. 
Termometri auricolari: misura la temperatura 
corporea interna. La temperatura interna è 
mediamente più alta di quella esterna (ad es. 
ascellare) di circa 0,5 gradi.
Autorizzazione ministeriale ottenuta il 16/04/2024.

al pezzo

12,99
​

E' un dispositivo medico CE.
Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso. 
Autorizzazione ministeriale del messaggio richiesta.
E' un dispositivo medico CE.
Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso. 
Autorizzazione ministeriale del messaggio richiesta.

LIQUAIR

PROFUMATORE 
PER AMBIENTI 
disponibile in diverse varianti
100 ml

ABBOTT & BROOME

OLI PROFUMATI
disponibile in diverse varianti
2 x 20 ml

AMBIANO

SAUNA VISO AGLI IONI
•	tecnologia ionica: garantisce un'idratazione più 

profonda e idrata la pelle
•	apre i pori della pelle del viso favorendo una 

pulizia profonda

al set

2,49
​

a confezione

2,99
€ 7,48/100 ml​

CASALUX 

STRISCIA LUMINOSA LED
•	con funzione cambio colore
•	lunghezza: 5 m

al pezzo/a confezione

14,99
​

al pezzo

49,99
​

al pezzo

49,99

D A  G I O V E D Ì  12.12
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BONSAI FICUS GINSENG
in vaso da 20 cm

al vaso

9,99
​

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI
100% cotone, dimensioni: 90-100 x 200 cm

al pezzo

7,99
​

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI
100% cotone, dimensioni: 180-200 x 200 cm

al pezzo

9,99
​

ROSA IN VASO NATALIZIA
in vaso da 12 cm, diversi colori disponibili, con 
decorazione a tema natalizio

al vaso

2,49
​

LILY & DAN

ACCAPPATOIO 
PER BAMBINI
taglie: 98-128

al pezzo

9,99
​

KIT SEMINA NATALIZIO
in vaso di zinco da 6 cm, completo di torba e 
istruzioni, diversi modelli disponibili

al vaso

2,99
​
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2,00
EURO

1,00
EURO

1,50
EURO

0,50
EURO

2,50
EURO

INQUADRA E SCOPRI QUANTO PUOI 
RISPARMIARE QUESTO MESE*

IL CARRELLO
DEL MESE

*Maggiori informazioni sui calcoli 
effettuati sul sito aldi.it

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

I COLORI DEL SAPORE

POKER DI FUNGHI 
TAGLIATI 300 G

1,50

-39%
a confezione 2,49

€ 5,00/kg

IL PODERE

ALI DI POLLO
COTTE E SPEZIATE
500 g

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK LIGHT
90 g

1,50

-37%
a confezione 2,39

€ 16,67/kg

SAN CARLO

PATATINE 1936
170 g

1,50

-24%
a confezione 1,99

€ 8,82/kg

HOFBURGER

GOUDA A FETTE
250 g

1,50

-39%
al pezzo 2,48

€ 6,00/kg

BIRRA CASTELLO

BIRRA
4,8% vol.
330 ml

0,50

-27%
a lattina 0,69

€ 1,52/litro

2,50

-28%
a confezione 3,49

€ 5,00/kg

V E N E R D Ì  13.12 -  D O M E N I C A  15.12
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